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Uusien ulkomaisten yritysten määrä Suomessa laski viime vuonna 
Ulkomaiset yritykset luovat Suomeen työpaikkoja myös taantumassa ilman merkittäviä julkisia resurssointeja.  

 

Suomeen sijoittui vuonna 2008 185 uutta yritystä. Lukumäärä laski noin 40 prosenttia edellisvuoteen 

verrattuna. Vuonna 2007 Suomeen sijoittui yli 300 uutta yritystä, mikä ennätyksellisen korkeana lukuna 

selittää vuoden 2008 prosentuaalista laskua. 

 

Puolet vuoden 2008 uusista yrityksistä toimii kauppa- ja palvelualalla, viidesosa ICT-sektorilla.  

 

"Tyypillinen esimerkki suorasta ulkomaisesta investoinnista on ruotsalainen kauppaketju, joka ensin investoi 

pääkaupunkiseudulle ja myöhemmin laajentaa toimintaansa muihin kaupunkeihin", kuvailee Invest in 

Finlandin toimitusjohtaja Tuomo Airaksinen. 

 

Ruotsi on jo vuosia ollut merkittävin suorien ulkomaisten investointien lähtömaa Suomelle; myös viime 

vuonna noin kolmannes uusista yrityksistä tuli Ruotsista. Muut tärkeimmät investointien lähtömaat vuonna 

2008 olivat Iso-Britannia, Saksa ja USA. Uusien investoijien joukossa oli myös kiinalaisia yrityksiä. 

 

60 prosenttia uusista investoinneista toteutui yrityskauppoina ja loput greenfield-investointeina. 58 prosenttia 

investoinneista kohdistui pääkaupunkiseudulle. 

 

Kansainvälisten suorien ulkomaisten investointien kokonaisarvo oli YK:n kauppa- ja kehitysjärjestö 

UNCTAD:n mukaan viime vuonna 1400 miljardia dollaria. Vuoteen 2007 verrattuna laskua tapahtui 

kansainvälisesti 21 prosenttia, EU-alueella 30 prosenttia. 

 

Ulkomaiset yritykset luovat työpaikkoja Suomeen 
 

Ulkomaisten yritysten sijoittumista Suomeen halutaan edistää muun muassa työllisyysvaikutusten vuoksi. 

Invest in Finlandin teettämän selvityksen mukaan ulkomaiset yritykset työllistivät vuonna 2008 yhteensä noin 

260 000 henkilöä. Ulkomainen yritys työllistää maassamme keskimäärin 98 henkilöä.   

 

 



 
 
 

”Ulkomaisten yritysten vaikutus myös taantumassa tai esimerkiksi rakennemuutosalueella voi olla merkittävä. 

Ulkomaiset investoinnit vaikuttavat välittömästi luomalla uusia tai turvaamalla nykyisiä työpaikkoja ilman 

merkittäviä julkisia resurssointeja”, toteaa toimitusjohtaja Tuomo Airaksinen.  

 

Invest in Finland vastaa Suomessa kansallisella tasolla suorien ulkomaisten investointien hankintatyöstä. 

 

 

Lisätiedot:  

Tuomo Airaksinen 

toimitusjohtaja, Invest in Finland 

puh. 010 7730302 

e-mail: tuomo.airaksinen@investinfinland.fi 

www.investinfinland.fi 

 
 

Invest in Finland  

Invest in Finland hankkii suoria ulkomaisia investointeja (FDI) Suomeen. 
 
Invest in Finland auttaa ulkomaisia yrityksiä löytämään liiketoimintamahdollisuuksia Suomesta, tuottaa tietoa 
Suomesta investointikohteena sekä kehittää ja koordinoi kansallista FDI-hankintatyötä verkottuen aktiivisesti 
alueellisten ja kansainvälisten toimijoiden kanssa. Lisäksi Invest in Finland kerää ja ylläpitää tietoa 
ulkomaalaisomisteisista yrityksistä Suomessa. 

Toimintaa ohjaa elinkeino- ja innovaatiopolitiikka. Rahoituksesta vastaa työ- ja elinkeinoministeriö. 
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